mentis nigri coloris, neque Episcopi manum osculantur prius quam Passionis cantum incipient, 132. Sacer Orator invitandus, si concio de Passione Redemptoris habeatur, 133. Dum ultima Passionis pars cantatur, nec liber adoletur, nec Episcopus illum osculator, 134. Item, Evangelio cantato, textum non osculator, *ibid.* Quid aget Concionator ante Episcopum deductus, *ibid.* *Ave Maria* non recitat, 135. Post concionem Indulgentiae formulam legit, *ibid.* Quid si concio non habeatur, *ibid.* Quomodo Crucem detegit Episcopus, 137. Quomodo adorat, 138. Post Episcopum quo ordine ad adorandam Crucem procedendum, *ibid.* Ad actionis prolixitatem vitandam quinam in adoratione poterit ordo servari, 139. Ad hoc sex Clerici eligendi, *ibid.* Presbyter assistens, Diaconus et Subdiaconus ad adorationem non accedant, nisi quum discesserit Episcopus ad altare reditus, *ibid.* Episcopus legit Improperia, 140. Quinam pro illorum divisione ordo servandus, III, 40. Crucis adorationis tempore quaenam advertenda, VI, 140. Expleta Crucis adoratione, quid agendum, 141. Processio ad Sacellum SS. Sacramenti quo ordine instruenda, 142. Quum illic pervaenit, quomodo Clerus disponendus, 143. Quomodo Processio per ecclesiam ordinanda, 144. Quid agendum quum ad Presbyterium pervenerit, 145. Absoluta functione, discedit Episcopus eodem ordine quo venit, 152. Si fuerit Archiepiscopus, Crux archiepiscopalis eum antecedit, *ibid.* — Quid si Episcopus assistantiam praestet functionibus Feriae VI in Parasceve ab Episcopo extraneo peragendis, *ibid.* Vid. *Assistantia.* — Si functio haec ab Episcopo extra Dioecesim degente celebretur, quaenam paranda, VIII, 104. Functio quomodo peragenda, 106. Quibus Ministrorum habitus, *ibid.* Sandalia et chirothecae ab Episcopo hac die non adhibentur, *ibid.* Item reverentia aut salutatio ad Chorum omittitur, *ibid.* Quibus paramentis Episcopus induendus, 107. Quibus Passionis cantores, 109. Ipsi manum Episcopi hodie non osculantur, 110. Quomodo Crucem detegit Episcopus, 112. Quomodo adorat, 113. Quid si vigeat usus oblationes ad Crucem offerendae, *ibid.* Quo ordine ad Crucem adorandam procedendum, 114. Quo ordine dirigitur Processio ad Sacellum, in quo aderit expositum SS. Sacramentum, 116. Quid tunc agendum, *ibid.* Quo

ordine ad altare maius procedendum, 117. Quid si Episcopus paramenta in Sacrario dimittat, 123.

PASCHA. Paschalis solemnitas omnium maxima, II, 247; VI, 304. Altaria quomodo exornanda, II, 247; VI, 305. Ad quem huius diei officium spectat peragere, *ibid.* In Paroeciis fonte baptismali instructis fit aquae aspersio, *ibid.* Ciborum benedictio a Parocho vel ab alio facienda, II, 247. Non licet die Paschatis Communionem fidelibus administrare nisi in ecclesiis parochialibus, *ibid.* Missa et Vespere duorum subsequentium dierum eadem cum solemnitate canendae, *ibid.* Cereus paschalis quando regulariter accendens, *ibid.* Episcopus post horam tertiam solemniter celebrabit Missam pontificalem, ac post eam papalem benedictionem impertietur, VI, 305. Quo ritu Vesperas cantabit, *ibid.* Quid si nequeat Missam cantare, *ibid.* In duobus subsequentibus festis Missae solemnii assistet pluviali paras, *ibid.*